PAGE
[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2018
	 № 567-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.11.2013 № 237/778
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 26.11.2013 № 237/778 «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Кировской области» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 4 статьи 7.1–1 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» и распоряжением Правительства Кировской области
от 20.12.2012 № 393 «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

1.2. Утвердить Правила разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Кировской области в новой редакции согласно приложению.

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]